


20036e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

1 Courroux-CourcelonChoulat Daniel 7952 A S 99

2 DiesseCarrel Jean-François 7966 A S 95

3 La BarocheKunz Erwin 7840 V S 100
4 DevelierVoyame Jérôme 7874 A S 98

5 SV LiesbergMeier Leo 7845 A S 97
6 Petit-Val SornetanSommer André 7868 A S 96

7 BassecourtGuerdat Roland 7843 V S 94

8 SoyhièresStettler Thomas 7869 A S 94
9 CourrendlinLaterali Bruno 7847 A S 93

10 SG Oberwil BLSchmidli Ruedi 7836 V S 92
11 CourrendlinSeuret Gaston 7743 V S 97

12 SS NidauBurkhalter Heinz 7749 A S 97

13 SC AeschFankhauser Johann 7752 A S 97
14 SG ErschwilBorer Stefan 7766 A S 97

15 Courroux-CourcelonSchaller Roger 7761 A S 96
16 DevelierGogniat Roland 7761 A S 96

17 DiesseHuguelet Sylvain 7771 A S 96

18 SV LiesbergGygi Daniel 7758 A S 95
19 VicquesStauffer René 7763 A S 95

20 DiesseCarrel Jean-Daniel 7770 A S 95
21 DiesseSunier Thierry 7772 A S 93

22 SG OekingenGuldimann Ruedi 7644 A S 99

23 SC AeschBüeler Franz 7626 W L 98
24 Petit-Val SornetanJuillerat Lucien 7649 A S 98

25 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 7629 W L 97
26 SV LiesbergJermann Charles 7637 V S 97

27 Courroux-CourcelonZanetta Gaston 7649 A S 97

28 BureGuélat Dominique 7666 A S 97
29 CourrendlinSeuret Alain 7679 A S 97

30 Courroux-CourcelonGuédat Alain 7658 A S 96
31 SoyhièresGrun Daniel 7666 A S 96

32 FSG PfeffingenMeyer Jürg 7660 A S 95

33 SV LiesbergHelfenstein Margot 7663 A S 95
34 SG EgerkingenAebi Kurt 7645 A S 94

35 SG EgerkingenAebi-Hüsler Elsa 7652 A S 94
36 SV LiesbergPrétat Christine 7657 A S 94

37 "Le Cornet" CréminesChâtelain Lucien 7651 A S 93

38 CourrendlinSeuret René 7651 A S 92
39 SoyhièresFlühmann Marc 7568 A S 99

40 DevelierChappuis Evelyne 7575 A S 99
41 SG Oberwil BLJerlo Peer 7539 V S 98

42 VicquesKottelat Anne 7546 A S 98
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

43 SoyhièresJoray Serge 7570 A S 98

44 BassecourtStékoffer Georges 7545 A S 97

45 SoyhièresVuillier Frédéric 7555 A S 97
46 SS NidauBurri Christian 7555 A S 97

47 SaicourtKneuss Philippe 7558 A S 97
48 SoyhièresMontavon Raphaël 7578 A S 97

49 Courroux-CourcelonFrieder Jérémie 7584 J S 97

50 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7546 A S 96
51 SaicourtCriblez Denis 7547 A S 96

52 SG OekingenMeier Rudolf 7539 V S 95
53 Courroux-CourcelonMüller Claude 7549 A S 95

54 La BarocheMonnerat Michel 7561 A S 95

55 SG LommiswilGisler Thomas 7565 A S 95
56 SaicourtGerber Stéphane 7566 A S 95

57 BureGuélat Emmanuel 7571 A S 95
58 RochesEicher Albert 7553 A S 94

59 Delémont-VilleFrund André 7564 A S 94

60 RochesLiechti Bernard 7565 A S 94
61 DiesseSunier Frédy 7535 V S 93

62 SV LiesbergChételat Werner 7544 A S 93
63 SG Oberwil BLRömelin Rolf 7546 A S 93

64 SaicourtParoz Francis 7556 A S 93

65 "Le Cornet" CréminesRieder André 7541 V S 91
66 RochesJacquemai Arnold 7552 A S 89

67 Courroux-CourcelonNydegger Pascal 7569 A S 89
68 SG LauwilDürrenberger Hans 7428 W S 98

69 BassecourtKoller Romain 7436 V S 97

70 SG ErschwilGrolimund Gabriel 7472 A S 96
71 Courroux-CourcelonLatscha Fabrice 7475 A S 96

72 SG EgerkingenVon Rohr Isidor 7459 A S 95
73 DevelierLachat Thierry 7467 A S 94

74 SG OekingenMeier Thomas 7465 A S 93

75 Courroux-CourcelonAllimann Olivier 7471 A S 92
76 SG Oberwil BLHofer François 7445 A S 91

77 SC AeschSchaub Rolf 7432 W L 90
78 SG ErschwilIff Marcel 7466 A S 82

79 "Le Cornet" CréminesKohler Jean 7341 V S 100

80 SS NidauBracher Jürg 7353 A S 100
81 SG OekingenGuldimann Peter 7346 A S 98

82 Courroux-CourcelonUnternährer Michel 7368 A S 97
83 SS NidauSuter Heinz 7333 W L 96

84 CourrendlinPorchet Gabriel 7358 A S 92

2Page :Soyhières, le 20.09.2003



20036e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 
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Soyhières

Classement individuel : catégorie A

85 Petit-Val SornetanGerber Pierre 7363 A S 91

86 Courroux-CourcelonGraf Olivier 7364 A S 90

87 SoyhièresJoray Roger 7342 V S 89
88 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7384 J S 84

89 SC AeschCueni Armand 7235 V S 99
90 "Le Cornet" CréminesBrand Jean-Claude 7255 A S 94

91 SoyhièresMorel Jean-Marie 7254 A S 93

92 SG LommiswilZuber Thomas 7255 A S 93
93 SG FarnernAllemann Stefan 7274 A S 90

94 SG ErschwilSaner Josef 7258 A S 88
95 SS NidauMentha Louis 7143 V S 97

96 Moutier-CampagneWillemin Denis 7133 W S 96

97 DevelierVieira Viviane 7176 A S 92
98 Petit-Val SornetanMichel Erwin 7055 A S 98

99 Courroux-CourcelonGuédat Julien 7084 J S 87
100 SC AeschGautschi Robert 7041 V S 84

101 "Le Cornet" CréminesZbinden Bruno 7061 A S 84

102 Delémont-VilleLaurent Edmond 6934 V S 96
103 SoyhièresLéchenne Jean 6941 V S 95

104 SG OekingenGuldimann Anton 6949 A S 93
105 SaicourtGrossniklaus Paul 6948 A S 91

106 SG OekingenGasche Roland 6953 A S 87

107 BassecourtSumm Otto 6936 V S 79
108 SoyhièresPalombo Domenico 6862 A S 98

109 SaicourtKuntner Jürg 6859 A S 90
110 BassecourtStuber Roland 6880 A S 88

111 Courroux-CourcelonNydegger Ernest 6739 V S 77

112 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 6743 V S 75
113 SG EgerkingenUllmann Markus 6682 A S 93

114 SG LommiswilNoth Christian 6653 A S 80
115 BassecourtSumm Stefan 6279 A S 83
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie A

1 Courroux-CourcelonFrieder Jérémie 7584 J S 97

2 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7384 J S 84

3 Courroux-CourcelonGuédat Julien 7084 J S 87
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières
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1 La BarocheKunz Erwin 7840 V S 100

2 BassecourtGuerdat Roland 7843 V S 94

3 SG Oberwil BLSchmidli Ruedi 7836 V S 92
4 CourrendlinSeuret Gaston 7743 V S 97

5 SV LiesbergJermann Charles 7637 V S 97
6 SG Oberwil BLJerlo Peer 7539 V S 98

7 SG OekingenMeier Rudolf 7539 V S 95

8 DiesseSunier Frédy 7535 V S 93
9 "Le Cornet" CréminesRieder André 7541 V S 91

10 BassecourtKoller Romain 7436 V S 97
11 "Le Cornet" CréminesKohler Jean 7341 V S 100

12 SoyhièresJoray Roger 7342 V S 89

13 SC AeschCueni Armand 7235 V S 99
14 SS NidauMentha Louis 7143 V S 97

15 SC AeschGautschi Robert 7041 V S 84
16 Delémont-VilleLaurent Edmond 6934 V S 96

17 SoyhièresLéchenne Jean 6941 V S 95

18 BassecourtSumm Otto 6936 V S 79
19 Courroux-CourcelonNydegger Ernest 6739 V S 77

20 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 6743 V S 75
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Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie A

1 SC AeschBüeler Franz 7626 W L 98

2 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 7629 W L 97

3 SG LauwilDürrenberger Hans 7428 W S 98
4 SC AeschSchaub Rolf 7432 W L 90

5 SS NidauSuter Heinz 7333 W L 96
6 Moutier-CampagneWillemin Denis 7133 W S 96
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie A

1 SV LiesbergHelfenstein Margot 7663 A S 95

2 SG EgerkingenAebi-Hüsler Elsa 7652 A S 94

3 SV LiesbergPrétat Christine 7657 A S 94
4 DevelierChappuis Evelyne 7575 A S 99

5 VicquesKottelat Anne 7546 A S 98
6 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7546 A S 96

7 DevelierVieira Viviane 7176 A S 92
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

1 BassecourtHoulmann Ernest 7836 V A 91

2 SG LauwilWeber Klaus 7761 A B 99

3 Delémont-VilleSeuret Romain 7670 A C 100
4 SSV WettingenFässler Alfred 7633 W A 98

5 SV LiesbergNusbaumer Hans 7638 V A 97
6 SSV WettingenScheuber Kaspar 7649 A A 97

7 CourrendlinTièche André 7636 V A 94

8 ReconvilierSchär Rodolphe 7651 A C 92
9 FS InkwilBurri Léon 7527 W A 97

10 VelleratFlück Richard 7562 A C 97
11 BassecourtFrésard André 7566 A A 97

12 DiesseMontavon Marcel 7537 V C 95

13 BassecourtDick Denis 7545 A C 95
14 SSV WettingenKohler Max 7551 A C 95

15 BassecourtLiechti Rita 7555 A C 95
16 GlovelierKraft Charles 7542 V A 94

17 CourrendlinBrusatin Dario 7554 A C 94

18 BoécourtLeuenberger Willy 7549 A A 93
19 VicquesPanier Antoine 7543 V A 90

20 RochesRyf Marc 7520 W A 88
21 SC DornachKinz Helmut 7546 A C 85

22 SC DornachEckerlin Rolf 7546 A C 84

23 FSG OberbeinwilBader Nicolas 7476 A C 99
24 SC DornachBischofberger Roman 7431 W A 98

25 CourtételleSteiner Claude 7442 V C 98
26 FWV SolothurnKeller René 7451 A C 98

27 SoyhièresRais Hugo 7474 A C 97

28 BourrignonKoller Paul 7435 V C 96
29 Feldschützen DornachLanz Norbert 7435 V C 96

30 SSV WettingenVochetzer Jochen 7434 V A 95
31 VicquesFleury Jean-Marie 7459 A A 95

32 La BarocheMonnerat Pierre-André 7458 A C 94

33 SV LiesbergGrun Franz 7460 A C 92
34 CourtelaryMathez Henri 7461 A B 92

35 Péry-ReuchenetteGaeumann Heinz 7450 A B 91
36 VicquesChételat Daniel 7461 A C 91

37 FSV OltenKissling Anton 7429 W A 89

38 SG LauwilHänggi Paul 7440 V A 89
39 BassecourtImhof Pierre 7445 A C 89

40 SC DornachVögtli Bruno 7440 V C 88
41 SV Balsthal-KlusBloch Rudolf 7454 A A 84

42 SG LauwilGisin Andreas 7358 A C 100
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

43 GlovelierDobler Damien 7381 A C 99

44 CourtételleFlury John 7367 A C 98

45 CourtelaryCudré-Mauroux Claude 7370 A B 98
46 FSG OberbeinwilChrist Peter 7371 A C 96

47 ReconvilierBrugger Rudolf 7345 A C 95
48 VicquesChételat Oswald 7335 V C 94

49 TramelanVaucher Martial 7335 V A 93

50 Feldschützen DornachPfund René 7367 A C 93
51 FWV SolothurnBreu Erwin 7335 V C 92

52 FWV SolothurnSchneider Peter 7345 A C 92
53 CorbanDobler Raphaël 7376 A C 92

54 Petit-Val SornetanGyger Daniel 7378 A C 92

55 PZS BaselThalmann Paul 7330 W A 89
56 La BarocheMonnot Nadine 7366 A C 88

57 GlovelierJeannerat Paul 7241 V C 100
58 SG LommiswilPrétat Gustav 7211 W A 98

59 Montsevelier-MervelierKoller Jean-Paul 7257 A C 96

60 EschertWannier Patrice 7256 A B 95
61 SV LiesbergGrun Ruedi 7261 A C 95

62 EnvelierWieland Robert 7239 V C 94
63 BourrignonSperti Pierre 7250 A C 94

64 SV Balsthal-KlusHammer Heinz 7254 A C 94

65 EnvelierBrunner Eric 7266 A C 94
66 SV LiesbergSteiner Heiko 7279 A C 94

67 SV LiesbergHornung Peter 7255 A C 93
68 Delémont-VilleSeuret Philippe 7261 A C 93

69 FSG OberbeinwilChrist Roman 7237 V C 91

70 PZS BaselFuchs Richard 7231 W A 89
71 EnvelierWieland Miriam 7257 A C 88

72 BoécourtMontavon Pascal 7268 A C 88
73 BoécourtWiser André 7242 V A 87

74 CorbanDobler Joëlle 7280 A C 86

75 Montsevelier-MervelierKamber Hermann 7123 W C 97
76 SV LiesbergJoray Beat 7174 A C 96

77 FWV SolothurnWyss Willy 7129 W A 95
78 DiesseCarrel Jean 7133 W C 95

79 SoyhièresJoray Oswald 7139 V C 95

80 ReconvilierDesvoignes Gilbert 7142 V C 92
81 CourtelaryCudré-Mauroux Robert 7142 V B 92

82 SSV WettingenSpescha Giacun 7145 A A 92
83 SV LiesbergSpühler Armin 7150 A B 92

84 FWV SolothurnSaladin Albert 7128 W A 91
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Soyhières

Classement individuel : catégorie D

85 CourtételleChèvre Edouard 7179 A C 91

86 SG EgerkingenHüsler Elias 7150 A A 87

87 FWV SolothurnMarrer Silvan 7136 V A 84
88 SG FulenbachJäggi Stefan 7178 A C 84

89 SoulceMüller Thomas 7065 A C 100
90 Feldschützen DornachThoma Bruno 7065 A C 99

91 CourtételleRossé Gérard 7044 A C 98

92 SG FulenbachFischer Hansueli 7041 V C 97
93 ReconvilierRöthlisberger Alain 7047 A C 95

94 FSG OberbeinwilAnkli Cornel 7032 W A 94
95 ChampozGirod Pierre 7038 V B 94

96 SV LiesbergKohler Simon 7086 J C 94

97 Delémont-VilleGasser Louis 7033 W A 93
98 FWV SolothurnZimmermann Ernst 7037 V C 93

99 VermesCattin Narcisse 7040 V C 93
100 Montsevelier-MervelierGrolimund Pierre 7075 A C 93

101 CourtelaryLedermann Ulrich 7041 V A 92

102 Montsevelier-MervelierChételat Pierre-Henri 7062 A C 92
103 SV Balsthal-KlusEggenschwiler Michael 7076 A C 91

104 CourtelaryIannantuoni Joseph 7038 V A 90
105 ChampozBechtel Alain 7058 A C 90

106 ChampozHoumard David 7066 A B 90

107 SoyhièresMeroni David 7086 J C 90
108 CourrendlinRottet Francis 7039 V C 89

109 SV LiesbergGrun Stefan 7030 W A 88
110 BureCrelier Paul 7048 A C 87

111 CorbanLachat Yolande 7051 A C 87

112 SV Balsthal-KlusEggenschwiler Reto 7052 A C 84
113 SC DornachMettler Giacomo 7028 W A 83

114 DiesseRichard André 7032 W C 83
115 FWV SolothurnRyser Hans 6922 W A 97

116 Montsevelier-MervelierKeller Tamara 6984 J C 95

117 Porrentruy-CampagneContreras Serge 6952 A C 94
118 Péry-ReuchenetteProbst Willy 6918 W A 91

119 FWV SolothurnBracher Otto 6925 W A 91
120 La VendlineBelet Marc 6949 A A 90

121 CourrendlinScherrer Bernard 6937 V C 89

122 SV LiesbergStalder Markus 6960 A C 88
123 PZS BaselHürzeler Heinz 6934 V A 87

124 La BarocheChoulat Paul 6961 A C 87
125 BoécourtLachat Gabriel 6961 A C 87

126 CorbanRottet Marc 6938 V C 86
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127 Courroux-CourcelonWerren Albert 6954 A C 86

128 Montfaucon / Les EnfersBeuret Ali 6955 A C 86

129 SG FarnernEggimann Patrick 6986 J C 86
130 La VendlineMorgenthaler Jean-Pierre 6961 A C 82

131 DiesseCarrel Nathalie 6869 A C 98
132 SV LiesbergZahnd Heinz 6854 A B 95

133 VelleratEggen Christian 6875 A C 94

134 DiesseLéchot Otto 6825 W C 93
135 BoécourtBraihier Paul 6838 V C 93

136 CorbanLachat Célestin 6846 A C 93
137 CourtételleSeuret Guy 6850 A C 93

138 Petit-Val SornetanJuillerat Claude 6859 A B 93

139 BoécourtBraihier Jean-Louis 6839 V A 92
140 Montsevelier-MervelierKeller Marlise 6859 A C 92

141 SV LiesbergBiri Alexandre 6890 I C 92
142 FSG WahlenNeyerlin Charles 6859 A C 91

143 PZS BaselHellmüller Hans 6832 W A 90

144 ChampozHoumard Samuel 6838 V B 90
145 GlovelierArn Alexandre 6851 A A 90

146 SG OekingenGuldimann Walter 6855 A B 90
147 ReconvilierMoreira Luis 6872 A C 90

148 SC DornachKinz Bernhard 6885 J C 90

149 ReconvilierSchmidlin Mathieu 6887 I C 89
150 La BarocheHaurtaud Christine 6864 A C 88

151 SG HägglingenGeissmann Guido 6844 A C 86
152 DiesseChristen Auguste 6834 V A 85

153 VicquesSchaller Luc 6836 V A 84

154 SV LiesbergSpahr Klara 6845 A C 79
155 BureGuélat Jacques 6837 V C 78

156 Péry-ReuchenetteGrosjean Pierre 6838 V A 76
157 PZS BaselKäser Hans 6725 W C 98

158 La VendlineMischler Erwin 6759 A C 97

159 FSG WahlenHenz Andy 6760 A B 97
160 ChâtillonBeuret Christophe 6780 A C 96

161 Feldschützen DornachBührer Peter 6737 V A 95
162 SG FulenbachLuppi Urs 6755 A B 95

163 Feldschützen DornachRauber Gert 6732 W A 94

164 FWV SolothurnEgle Walter 6732 W A 93
165 BoncourtCurrat Louis 6733 W A 92

166 GlovelierDobler René 6752 A C 90
167 BoécourtWiser Michel 6739 V A 89

168 MovelierBroquet Thierry 6768 A C 89
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Soyhières
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169 SG FulenbachJäggi Thomas 6761 A C 88

170 La VendlineSiess Paul 6741 V A 87

171 BoécourtEggenschwiler Philippe 6750 A C 86
172 EnvelierWüthrich Robert 6748 A B 85

173 SoulceMüller Chahn-Be 6763 A C 85
174 FSV OltenKamber Robert 6729 W A 84

175 Montfaucon / Les EnfersBeuret Claude 6755 A B 84

176 SG ErschwilBorer Martin 6763 A C 84
177 FSG OberbeinwilBrunner Martin 6761 A C 82

178 Petit-Val SornetanRebetez Christian 6779 A C 82
179 CourtelaryBühler Bernard 6670 A B 98

180 ChampozVoutat André 6629 W A 97

181 SoulceBerchier Markus 6660 A B 97
182 CourrendlinPaupe Clément 6636 V C 96

183 ReconvilierRöthlisberger Yves 6686 J C 93
184 SV LiesbergBrem Pierre 6691 I C 93

185 Delémont-VilleSeuret Pierre 6633 W C 92

186 SV LiesbergKohler Marius 6657 A B 91
187 SoulceNicol Jean 6635 V B 90

188 SoyhièresJoray Werner 6640 V A 90
189 VicquesRottet Joseph 6641 V A 89

190 "Le Cornet" CréminesKohler Frédéric 6637 V C 84

191 BoécourtLeuenberger Marie-Claire 6650 A C 83
192 SoyhièresBorn Josef 6663 A C 82

193 ReconvilierRezzonico Pablo 6672 A C 81
194 Porrentruy-CampagneRickli Ferdinand 6644 A C 80

195 EnvelierRubin Roger 6574 A C 98

196 FSV OltenKissling Ludwig 6527 W A 96
197 SoulceBerchier Daniel 6558 A C 92

198 SoulceCrétin Marguerite 6559 A C 89
199 ReconvilierRöthlisberger Christian 6581 A C 85

200 Montsevelier-MervelierTarchini Ludovic 6583 J C 85

201 ReconvilierFlück Hans-Ruedi 6535 V C 83
202 MontignezBeuchat Robert 6534 V C 79

203 FSG WahlenHenz Leandra 6567 A C 77
204 BoécourtVernier Jacques 6474 A C 100

205 SG LauwilOmlin Walter 6458 A C 97

206 CorbanLachat Eric 6471 A C 91
207 RochesIngold Fritz 6439 V A 87

208 SoyhièresZuber Christian 6464 A C 81
209 SG LauwilWeber Andreas 6460 A B 80

210 EnvelierRubin Christian 6348 A B 94
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Classement individuel : catégorie D

211 SG LommiswilGrauwiller Andreas 6325 W C 85

212 Delémont-VilleMurer Charles 6324 W A 83

213 FSG WahlenHalbeisen Stefan 6359 A C 81
214 SV Balsthal-KlusPauli Joseph 6322 W A 80

215 CourtételleTschumy Roland 6347 A C 80
216 ChâtillonSeuret Etienne 6369 A C 80

217 Péry-ReuchenetteSchranz Hansruedi 6331 W A 73

218 FSV OltenJmark Oswald 6349 A C 67
219 La VendlineFilipetto Franco 6239 V A 97

220 SV LiesbergBirrer Marcel 6261 A B 90
221 SV Balsthal-KlusTroyon Jacqueline 6247 A C 89

222 Montsevelier-MervelierMarquis Djemila 6287 I C 86

223 CourrendlinPorchet Willy 6232 W C 81
224 SG OekingenFischer Daniel 6237 V B 81

225 SV Balsthal-KlusHeutschi Erich 6266 A B 78
226 FSG WahlenTrummer Adrian 6258 A B 68

227 FSV OltenKämpf Theo 6241 V C 64

228 TramelanBottinelli Jean-Louis 6134 V C 95
229 Péry-ReuchenetteDellsperger Waldemar 6132 W A 92

230 EschertZainin Enrico 6171 A C 90
231 CourtételleTheubet Michel 6144 A C 85

232 CourrendlinKohler Joseph 6142 V C 82

233 Montsevelier-MervelierFuhrimann Ernst 6143 V C 75
234 CourtételleFleury Alphonse 6039 V B 92

235 St-ImierMeyer Francis 6045 A B 85
236 SV LiesbergOrlandi Peter 6046 A C 82

237 ChâtillonRentrop Gregory 6085 J C 73

238 Delémont-VilleBaettig Dominique 5953 A C 87
239 Montsevelier-MervelierDominé Matthieu 5979 A C 87

240 CourrendlinBeyeler Jean 5936 V A 72
241 EschertBersier Jean 5928 W B 69

242 SoulceBuchwalder Antoine 5930 W A 64

243 SG FulenbachBarrer Markus 5860 A B 98
244 CourtétellePiquerez Michel 5848 A C 93

245 Feldschützen DornachProbst Marie-Thérèse 5755 A C 93
246 SV LiesbergSteiner Otto 5718 W A 69

247 CourtételleChèvre Gérard 5757 A C 66

248 EschertZanin Albino 5670 A B 86
249 SG FarnernStyner René 5557 A A 89

250 SoyhièresSchaller Jacques 5557 A B 73
251 ReconvilierPerret Alain 5587 I C 70

252 Montsevelier-MervelierChételat Simon 5486 J C 82
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

253 Feldschützen DornachGreco Luigi 5444 A B 56

254 EschertVincencio Joaquim 5256 A B 88

255 SS NidauEtter Hugo 5028 W A 97
256 CourrendlinCrétin Marc 4523 W C 79

257 SoulceBerchier Arsène 3529 W C 98

7Page :Soyhières, le 20.09.2003



20036e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme
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1 SV LiesbergBiri Alexandre 6890 I C 92

2 ReconvilierSchmidlin Mathieu 6887 I C 89

3 SV LiesbergBrem Pierre 6691 I C 93
4 Montsevelier-MervelierMarquis Djemila 6287 I C 86

5 ReconvilierPerret Alain 5587 I C 70
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie D

1 SV LiesbergKohler Simon 7086 J C 94

2 SoyhièresMeroni David 7086 J C 90

3 Montsevelier-MervelierKeller Tamara 6984 J C 95
4 SG FarnernEggimann Patrick 6986 J C 86

5 SC DornachKinz Bernhard 6885 J C 90
6 ReconvilierRöthlisberger Yves 6686 J C 93

7 Montsevelier-MervelierTarchini Ludovic 6583 J C 85

8 ChâtillonRentrop Gregory 6085 J C 73
9 Montsevelier-MervelierChételat Simon 5486 J C 82
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20036e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie D

1 BassecourtHoulmann Ernest 7836 V A 91

2 SV LiesbergNusbaumer Hans 7638 V A 97

3 CourrendlinTièche André 7636 V A 94
4 DiesseMontavon Marcel 7537 V C 95

5 GlovelierKraft Charles 7542 V A 94
6 VicquesPanier Antoine 7543 V A 90

7 CourtételleSteiner Claude 7442 V C 98

8 BourrignonKoller Paul 7435 V C 96
9 Feldschützen DornachLanz Norbert 7435 V C 96

10 SSV WettingenVochetzer Jochen 7434 V A 95
11 SG LauwilHänggi Paul 7440 V A 89

12 SC DornachVögtli Bruno 7440 V C 88

13 VicquesChételat Oswald 7335 V C 94
14 TramelanVaucher Martial 7335 V A 93

15 FWV SolothurnBreu Erwin 7335 V C 92
16 GlovelierJeannerat Paul 7241 V C 100

17 EnvelierWieland Robert 7239 V C 94

18 FSG OberbeinwilChrist Roman 7237 V C 91
19 BoécourtWiser André 7242 V A 87

20 SoyhièresJoray Oswald 7139 V C 95
21 ReconvilierDesvoignes Gilbert 7142 V C 92

22 CourtelaryCudré-Mauroux Robert 7142 V B 92

23 FWV SolothurnMarrer Silvan 7136 V A 84
24 SG FulenbachFischer Hansueli 7041 V C 97

25 ChampozGirod Pierre 7038 V B 94
26 FWV SolothurnZimmermann Ernst 7037 V C 93

27 VermesCattin Narcisse 7040 V C 93

28 CourtelaryLedermann Ulrich 7041 V A 92
29 CourtelaryIannantuoni Joseph 7038 V A 90

30 CourrendlinRottet Francis 7039 V C 89
31 CourrendlinScherrer Bernard 6937 V C 89

32 PZS BaselHürzeler Heinz 6934 V A 87

33 CorbanRottet Marc 6938 V C 86
34 BoécourtBraihier Paul 6838 V C 93

35 BoécourtBraihier Jean-Louis 6839 V A 92
36 ChampozHoumard Samuel 6838 V B 90

37 DiesseChristen Auguste 6834 V A 85

38 VicquesSchaller Luc 6836 V A 84
39 BureGuélat Jacques 6837 V C 78

40 Péry-ReuchenetteGrosjean Pierre 6838 V A 76
41 Feldschützen DornachBührer Peter 6737 V A 95

42 BoécourtWiser Michel 6739 V A 89
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20036e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie D

43 La VendlineSiess Paul 6741 V A 87

44 CourrendlinPaupe Clément 6636 V C 96

45 SoulceNicol Jean 6635 V B 90
46 SoyhièresJoray Werner 6640 V A 90

47 VicquesRottet Joseph 6641 V A 89
48 "Le Cornet" CréminesKohler Frédéric 6637 V C 84

49 ReconvilierFlück Hans-Ruedi 6535 V C 83

50 MontignezBeuchat Robert 6534 V C 79
51 RochesIngold Fritz 6439 V A 87

52 La VendlineFilipetto Franco 6239 V A 97
53 SG OekingenFischer Daniel 6237 V B 81

54 FSV OltenKämpf Theo 6241 V C 64

55 TramelanBottinelli Jean-Louis 6134 V C 95
56 CourrendlinKohler Joseph 6142 V C 82

57 Montsevelier-MervelierFuhrimann Ernst 6143 V C 75
58 CourtételleFleury Alphonse 6039 V B 92

59 CourrendlinBeyeler Jean 5936 V A 72
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20036e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie D

1 SSV WettingenFässler Alfred 7633 W A 98

2 FS InkwilBurri Léon 7527 W A 97

3 RochesRyf Marc 7520 W A 88
4 SC DornachBischofberger Roman 7431 W A 98

5 FSV OltenKissling Anton 7429 W A 89
6 PZS BaselThalmann Paul 7330 W A 89

7 SG LommiswilPrétat Gustav 7211 W A 98

8 PZS BaselFuchs Richard 7231 W A 89
9 Montsevelier-MervelierKamber Hermann 7123 W C 97

10 FWV SolothurnWyss Willy 7129 W A 95
11 DiesseCarrel Jean 7133 W C 95

12 FWV SolothurnSaladin Albert 7128 W A 91

13 FSG OberbeinwilAnkli Cornel 7032 W A 94
14 Delémont-VilleGasser Louis 7033 W A 93

15 SV LiesbergGrun Stefan 7030 W A 88
16 SC DornachMettler Giacomo 7028 W A 83

17 DiesseRichard André 7032 W C 83

18 FWV SolothurnRyser Hans 6922 W A 97
19 Péry-ReuchenetteProbst Willy 6918 W A 91

20 FWV SolothurnBracher Otto 6925 W A 91
21 DiesseLéchot Otto 6825 W C 93

22 PZS BaselHellmüller Hans 6832 W A 90

23 PZS BaselKäser Hans 6725 W C 98
24 Feldschützen DornachRauber Gert 6732 W A 94

25 FWV SolothurnEgle Walter 6732 W A 93
26 BoncourtCurrat Louis 6733 W A 92

27 FSV OltenKamber Robert 6729 W A 84

28 ChampozVoutat André 6629 W A 97
29 Delémont-VilleSeuret Pierre 6633 W C 92

30 FSV OltenKissling Ludwig 6527 W A 96
31 SG LommiswilGrauwiller Andreas 6325 W C 85

32 Delémont-VilleMurer Charles 6324 W A 83

33 SV Balsthal-KlusPauli Joseph 6322 W A 80
34 Péry-ReuchenetteSchranz Hansruedi 6331 W A 73

35 CourrendlinPorchet Willy 6232 W C 81
36 Péry-ReuchenetteDellsperger Waldemar 6132 W A 92

37 EschertBersier Jean 5928 W B 69

38 SoulceBuchwalder Antoine 5930 W A 64
39 SV LiesbergSteiner Otto 5718 W A 69

40 SS NidauEtter Hugo 5028 W A 97
41 CourrendlinCrétin Marc 4523 W C 79

42 SoulceBerchier Arsène 3529 W C 98
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20036e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie D

1 BassecourtLiechti Rita 7555 A C 95

2 La BarocheMonnot Nadine 7366 A C 88

3 EnvelierWieland Miriam 7257 A C 88
4 CorbanDobler Joëlle 7280 A C 86

5 CorbanLachat Yolande 7051 A C 87
6 Montsevelier-MervelierKeller Tamara 6984 J C 95

7 DiesseCarrel Nathalie 6869 A C 98

8 Montsevelier-MervelierKeller Marlise 6859 A C 92
9 La BarocheHaurtaud Christine 6864 A C 88

10 SV LiesbergSpahr Klara 6845 A C 79
11 SoulceMüller Chahn-Be 6763 A C 85

12 BoécourtLeuenberger Marie-Claire 6650 A C 83

13 SoulceCrétin Marguerite 6559 A C 89
14 FSG WahlenHenz Leandra 6567 A C 77

15 SV Balsthal-KlusTroyon Jacqueline 6247 A C 89
16 Montsevelier-MervelierMarquis Djemila 6287 I C 86

17 Feldschützen DornachProbst Marie-Thérèse 5755 A C 93
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6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

Diesse Les Aigles 3851 77 75 77 77 79

SV Liesberg Kennedy I 3822 78 75 76 76 77

Bassecourt Les Sipuros 3803 74 78 75 78 75

Courrendlin Casino 3804 76 76 78 73 77

SG Oberwil BL Schnägge 1 3775 75 78 74 75 75

Develier Les Escargots 3756 78 74 75 71 77

Courroux-Courcelon Les Loups 3747 75 77 79 70 73

Soyhières Les Lièvres 3708 68 78 73 75 76

Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 3709 70 73 73 78 76

La Baroche Les Barotchais 36910 78 74 73 69 75

SC Aesch Schalberg 36911 77 72 74 70 76

SS Nidau Forelle 36912 77 71 73 75 73

Courroux-Courcelon Adeco 36713 76 67 73 75 76

Courroux-Courcelon Les Vengeurs 36714 69 75 76 73 74

"Le Cornet" Crémines Les Maigres 36615 75 70 72 73 76

SG Erschwil Erzgraber 36416 77 72 74 74 67

Roches Raimeux 36417 75 75 75 64 75

SG Egerkingen Steinbruch 36318 76 74 66 71 76

SG Oekingen Oeschbuebe 36319 69 75 69 74 76

Soyhières La Vigne 36320 66 75 72 75 75

Saicourt Carnotzet 36221 75 68 75 69 75

SV Liesberg Kennedy III 35422 72 76 70 76 60

SG Lommiswil St-German 34823 72 66 75 63 72

Soyhières Le Raisin 33124 71 66 70 69 55
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6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

1 Diesse Les Aigles 385
66Carrel Jean-François 79SA
72Sunier Thierry 77SA
70Carrel Jean-Daniel 77SA
71Huguelet Sylvain 77SA
35Sunier Frédy 75SV

2 SV Liesberg Kennedy I 382
45Meier Leo 78SA
58Gygi Daniel 77SA
37Jermann Charles 76SV
63Helfenstein Margot 76SA
44Chételat Werner 75SA

3 Bassecourt Les Sipuros 380
36Houlmann Ernest 78AV
43Guerdat Roland 78SV
66Frésard André 75AA
45Dick Denis 75CA
45Imhof Pierre 74CA

4 Courrendlin Casino 380
47Laterali Bruno 78SA
43Seuret Gaston 77SV
51Seuret René 76SA
79Seuret Alain 76SA
58Porchet Gabriel 73SA

5 SG Oberwil BL Schnägge 1 377
36Schmidli Ruedi 78SV
46Rickenbach Käthi 75SA
39Jerlo Peer 75SV
46Römelin Rolf 75SA
45Hofer François 74SA

6 Develier Les Escargots 375
74Voyame Jérôme 78SA
61Gogniat Roland 77SA
75Chappuis Evelyne 75SA
67Lachat Thierry 74SA
76Vieira Viviane 71SA

7 Courroux-Courcelon Les Loups 374
52Choulat Daniel 79SA
61Schaller Roger 77SA
69Nydegger Pascal 75SA
68Unternährer Michel 73SA
84Guédat Julien 70SJ
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6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

8 Soyhières Les Lièvres 370
69Stettler Thomas 78SA
66Grun Daniel 76SA
68Flühmann Marc 75SA
42Joray Roger 73SV
62Palombo Domenico 68SA

9 Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 370
68Sommer André 78SA
49Juillerat Lucien 76SA
63Gerber Pierre 73SA
78Gyger Daniel 73CA
55Michel Erwin 70SA

10 La Baroche Les Barotchais 369
40Kunz Erwin 78SV
61Monnerat Michel 75SA
58Monnerat Pierre-André 74CA
66Monnot Nadine 73CA
61Choulat Paul 69CA

11 SC Aesch Schalberg 369
52Fankhauser Johann 77SA
26Büeler Franz 76LW
32Schaub Rolf 74LW
35Cueni Armand 72SV
41Gautschi Robert 70SV

12 SS Nidau Forelle 369
49Burkhalter Heinz 77SA
55Burri Christian 75SA
33Suter Heinz 73LW
53Bracher Jürg 73SA
43Mentha Louis 71SV

13 Courroux-Courcelon Adeco 367
29Unternährer Pierre 76LW
58Guédat Alain 76SA
84Frieder Jérémie 75SJ
64Graf Olivier 73SA
43Beuchat Jean-Marie 67SV

14 Courroux-Courcelon Les Vengeurs 367
49Zanetta Gaston 76SA
49Müller Claude 75SA
75Latscha Fabrice 74SA
84Zanetta Gabriel 73SJ
54Werren Albert 69CA
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6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

15 "Le Cornet" Crémines Les Maigres 366
51Châtelain Lucien 76SA
41Rieder André 75SV
41Kohler Jean 73SV
55Brand Jean-Claude 72SA
61Zbinden Bruno 70SA

16 SG Erschwil Erzgraber 364
66Borer Stefan 77SA
72Grolimund Gabriel 74SA
66Iff Marcel 74SA
58Saner Josef 72SA
63Borer Martin 67CA

17 Roches Raimeux 364
52Jacquemai Arnold 75SA
20Ryf Marc 75AW
53Eicher Albert 75SA
65Liechti Bernard 75SA
39Ingold Fritz 64AV

18 SG Egerkingen Steinbruch 363
45Aebi Kurt 76SA
52Aebi-Hüsler Elsa 76SA
59Von Rohr Isidor 74SA
50Hüsler Elias 71AA
82Ullmann Markus 66SA

19 SG Oekingen Oeschbuebe 363
44Guldimann Ruedi 76SA
39Meier Rudolf 75SV
65Meier Thomas 74SA
53Gasche Roland 69SA
49Guldimann Anton 69SA

20 Soyhières La Vigne 363
70Joray Serge 75SA
78Montavon Raphaël 75SA
55Vuillier Frédéric 75SA
54Morel Jean-Marie 72SA
40Joray Werner 66AV

21 Saicourt Carnotzet 362
56Paroz Francis 75SA
66Gerber Stéphane 75SA
58Kneuss Philippe 75SA
48Grossniklaus Paul 69SA
59Kuntner Jürg 68SA
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6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

22 SV Liesberg Kennedy III 354
38Nusbaumer Hans 76AV
57Prétat Christine 76SA
79Steiner Heiko 72CA
30Grun Stefan 70AW
46Orlandi Peter 60CA

23 SG Lommiswil St-German 348
65Gisler Thomas 75SA
55Zuber Thomas 72SA
11Prétat Gustav 72AW
53Noth Christian 66SA
25Grauwiller Andreas 63CW

24 Soyhières Le Raisin 331
39Joray Oswald 71CV
86Meroni David 70CJ
41Léchenne Jean 69SV
63Born Josef 66CA
57Schaller Jacques 55BA
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6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

SSV Wettingen Namenlos 3721 75 71 76 74 76

SC Dornach Schartenfluh 3662 74 74 75 75 68

Vicques Helvetia 3643 73 68 74 74 75

FWV Solothurn Aarebutze I 3584 73 71 69 74 71

FSG Oberbeinwil Swift 3565 70 67 74 72 73

Glovelier Tabeillon 3556 73 67 72 75 68

Boécourt Les perches à foin 3557 72 69 75 72 67

SV Liesberg Kennedy II 3558 72 71 74 72 66

Courtelary La Crue 3549 66 73 74 70 71

SG Lauwil Hochwacht 35210 74 64 77 64 73

Diesse Les Pépés 35211 71 75 68 68 70

Reconvilier Montoz 35112 66 73 71 76 65

Feldschützen Dornach Nepomuk I 35113 73 67 74 67 70

Montsevelier-Mervelier St. Jean 35114 70 68 71 72 70

FWV Solothurn Aarebutze II 35015 67 70 73 69 71

PZS Basel Trois Rois 34916 72 68 69 67 73

Courrendlin Super I 34817 62 69 75 76 66

Courtételle Courtételle I 34818 73 74 70 63 68

SV Balsthal-Klus Roggen 34819 70 62 70 72 74

Corban Sauber 34720 64 70 68 72 73

Champoz Champoz 34421 70 70 68 66 70

Envelier Myriam 33922 67 72 72 65 63

Péry-Reuchenette Les Vétérans 33523 69 68 61 74 63

La Vendline Les Anes 33424 67 62 67 69 69

SG Fulenbach s'Zäni 33325 67 70 67 71 58

Soulce Saint-Laurent I 33326 67 70 65 65 66

Boécourt Les Rangiers II 33327 64 66 68 67 68

SV Liesberg Kennedy IV 33228 68 69 70 57 68

FSV Olten Alte Mühle 33129 63 74 67 65 62

FSG Wahlen Neuenstein 32530 65 67 68 62 63

Reconvilier Les casseurs de slip  D 32431 66 70 65 55 68

Montsevelier-Mervelier Les Strings 30932 62 59 65 69 54

Eschert Graitery 30033 52 61 59 56 72
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6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

1 SSV Wettingen Namenlos 372
49Scheuber Kaspar 76AA
33Fässler Alfred 76AW
51Kohler Max 75CA
34Vochetzer Jochen 74AV
45Spescha Giacun 71AA

2 SC Dornach Schartenfluh 366
46Eckerlin Rolf 75CA
46Kinz Helmut 75CA
40Vögtli Bruno 74CV
31Bischofberger Roman 74AW
85Kinz Bernhard 68CJ

3 Vicques Helvetia 364
43Panier Antoine 75AV
59Fleury Jean-Marie 74AA
61Chételat Daniel 74CA
35Chételat Oswald 73CV
36Schaller Luc 68AV

4 FWV Solothurn Aarebutze I 358
51Keller René 74CA
45Schneider Peter 73CA
29Wyss Willy 71AW
28Saladin Albert 71AW
25Bracher Otto 69AW

5 FSG Oberbeinwil Swift 356
76Bader Nicolas 74CA
71Christ Peter 73CA
37Christ Roman 72CV
32Ankli Cornel 70AW
61Brunner Martin 67CA

6 Glovelier Tabeillon 355
42Kraft Charles 75AV
81Dobler Damien 73CA
41Jeannerat Paul 72CV
51Arn Alexandre 68AA
52Dobler René 67CA

7 Boécourt Les perches à foin 355
49Leuenberger Willy 75AA
68Montavon Pascal 72CA
42Wiser André 72AV
61Lachat Gabriel 69CA
39Wiser Michel 67AV
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6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

8 SV Liesberg Kennedy II 355
60Grun Franz 74CA
55Hornung Peter 72CA
61Grun Ruedi 72CA
74Joray Beat 71CA
91Brem Pierre 66CI

9 Courtelary La Crue 354
61Mathez Henri 74BA
70Cudré-Mauroux Claude 73BA
42Cudré-Mauroux Robert 71BV
38Iannantuoni Joseph 70AV
70Bühler Bernard 66BA

10 SG Lauwil Hochwacht 352
61Weber Klaus 77BA
40Hänggi Paul 74AV
58Gisin Andreas 73CA
58Omlin Walter 64CA
60Weber Andreas 64BA

11 Diesse Les Pépés 352
37Montavon Marcel 75CV
33Carrel Jean 71CW
32Richard André 70CW
25Léchot Otto 68CW
34Christen Auguste 68AV

12 Reconvilier Montoz 351
51Schär Rodolphe 76CA
45Brugger Rudolf 73CA
42Desvoignes Gilbert 71CV
72Rezzonico Pablo 66CA
35Flück Hans-Ruedi 65CV

13 Feldschützen Dornach Nepomuk I 351
35Lanz Norbert 74CV
67Pfund René 73CA
65Thoma Bruno 70CA
32Rauber Gert 67AW
37Bührer Peter 67AV

14 Montsevelier-Mervelier St. Jean 351
57Koller Jean-Paul 72CA
23Kamber Hermann 71CW
62Chételat Pierre-Henri 70CA
75Grolimund Pierre 70CA
59Keller Marlise 68CA

Page :Soyhières, le 20.09.2003



6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

15 FWV Solothurn Aarebutze II 350
35Breu Erwin 73CV
36Marrer Silvan 71AV
37Zimmermann Ernst 70CV
22Ryser Hans 69AW
32Egle Walter 67AW

16 PZS Basel Trois Rois 349
30Thalmann Paul 73AW
31Fuchs Richard 72AW
34Hürzeler Heinz 69AV
32Hellmüller Hans 68AW
25Käser Hans 67CW

17 Courrendlin Super I 348
36Tièche André 76AV
54Brusatin Dario 75CA
37Scherrer Bernard 69CV
36Paupe Clément 66CV
32Porchet Willy 62CW

18 Courtételle Courtételle I 348
42Steiner Claude 74CV
67Flury John 73CA
44Rossé Gérard 70CA
50Seuret Guy 68CA
47Tschumy Roland 63CA

19 SV Balsthal-Klus Roggen 348
54Bloch Rudolf 74AA
54Hammer Heinz 72CA
52Eggenschwiler Reto 70CA
76Eggenschwiler Michael 70CA
66Heutschi Erich 62BA

20 Corban Sauber 347
76Dobler Raphaël 73CA
80Dobler Joëlle 72CA
51Lachat Yolande 70CA
46Lachat Célestin 68CA
71Lachat Eric 64CA

21 Champoz Champoz 344
58Bechtel Alain 70CA
66Houmard David 70BA
38Girod Pierre 70BV
38Houmard Samuel 68BV
29Voutat André 66AW
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6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

22 Envelier Myriam 339
39Wieland Robert 72CV
57Wieland Miriam 72CA
48Wüthrich Robert 67BA
74Rubin Roger 65CA
48Rubin Christian 63BA

23 Péry-Reuchenette Les Vétérans 335
50Gaeumann Heinz 74BA
18Probst Willy 69AW
38Grosjean Pierre 68AV
31Schranz Hansruedi 63AW
32Dellsperger Waldemar 61AW

24 La Vendline Les Anes 334
49Belet Marc 69AA
61Morgenthaler Jean-Pierre 69CA
41Siess Paul 67AV
59Mischler Erwin 67CA
39Filipetto Franco 62AV

25 SG Fulenbach s'Zäni 333
78Jäggi Stefan 71CA
41Fischer Hansueli 70CV
61Jäggi Thomas 67CA
55Luppi Urs 67BA
60Barrer Markus 58BA

26 Soulce Saint-Laurent I 333
65Müller Thomas 70CA
63Müller Chahn-Be 67CA
60Berchier Markus 66BA
59Crétin Marguerite 65CA
58Berchier Daniel 65CA

27 Boécourt Les Rangiers II 333
39Braihier Jean-Louis 68AV
38Braihier Paul 68CV
50Eggenschwiler Philippe 67CA
50Leuenberger Marie-Claire 66CA
74Vernier Jacques 64CA

28 SV Liesberg Kennedy IV 332
86Kohler Simon 70CJ
60Stalder Markus 69CA
45Spahr Klara 68CA
90Biri Alexandre 68CI
18Steiner Otto 57AW
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6e  Tir du Vignoble : 2003

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

29 FSV Olten Alte Mühle 331
29Kissling Anton 74AW
29Kamber Robert 67AW
27Kissling Ludwig 65AW
49Jmark Oswald 63CA
41Kämpf Theo 62CV

30 FSG Wahlen Neuenstein 325
59Neyerlin Charles 68CA
60Henz Andy 67BA
67Henz Leandra 65CA
59Halbeisen Stefan 63CA
58Trummer Adrian 62BA

31 Reconvilier Les casseurs de slip 324
47Röthlisberger Alain 70CA
72Moreira Luis 68CA
86Röthlisberger Yves 66CJ
81Röthlisberger Christian 65CA
87Perret Alain 55CI

32 Montsevelier-Mervelier Les Strings 309
84Keller Tamara 69CJ
83Tarchini Ludovic 65CJ
87Marquis Djemila 62CI
79Dominé Matthieu 59CA
86Chételat Simon 54CJ

33 Eschert Graitery 300
56Wannier Patrice 72BA
71Zainin Enrico 61CA
28Bersier Jean 59BW
70Zanin Albino 56BA
56Vincencio Joaquim 52BA
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20036e  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

62Nombre de Sociétés :

Nombre de tireurs : 372
Catégorie : A Catégorie : D

Nombre de groupes : 3357 24

Soyhières

279Distinctions : Rapport en % :  %75.00

Armes : Arme libre 4  %1.08
Carabine standard 111  %29.84
Mousqueton 66  %17.74
Fass 57 35  %9.41
Fass 90 156  %41.94

Participation par régions

Tireurs Sociétés

Jura 166 26
145 19District de Delémont
19 6District de Porrentruy
2 1District des Franches-Montagnes

Jura Sud 71 13
Cantons : BL et SO 114 17
Autres 21 6

1ère Dame : Helfenstein Margot SV Liesberg 76S63

1er Junior : Courroux-Courcelon 75Frieder S84Jérémie

1er Vétéran : Kunz Erwin S La Baroche 7840

1er Elite : Choulat S Courroux-Courcelon 7952DanielCat. A

1er Élite : Weber B SG Lauwil 7761KlausCat. D
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20036e  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

"Le Cornet" Crémines 6 1 0
Bassecourt 11 1 0
Boécourt 10 0 2
Boncourt 1 0 0
Bourrignon 2 0 0
Bure 4 0 0
Champoz 5 0 1
Châtillon 3 0 0
Corban 6 0 1
Courrendlin 14 1 1
Courroux-Courcelon 17 3 0
Courtelary 6 0 1
Courtételle 10 0 1
Delémont-Ville 8 0 0
Develier 5 1 0
Diesse 11 1 1
Envelier 6 0 1
Eschert 5 0 1
Feldschützen Dornach 7 0 1
FS Inkwil 1 0 0
FSG Oberbeinwil 5 0 1
FSG Pfeffingen 1 0 0
FSG Wahlen 5 0 1
FSV Olten 5 0 1
FWV Solothurn 10 0 2
Glovelier 5 0 1
La Baroche 6 1 0
La Vendline 5 0 1
Montfaucon / Les Enfers 2 0 0
Montignez 1 0 0
Montsevelier-Mervelier 11 0 2
Moutier-Campagne 1 0 0
Movelier 1 0 0
Péry-Reuchenette 5 0 1
Petit-Val Sornetan 7 1 0
Porrentruy-Campagne 2 0 0
PZS Basel 5 0 1
Reconvilier 11 0 2
Roches 5 1 0
Saicourt 6 1 0
SC Aesch 5 1 0
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Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

SC Dornach 6 0 1
SG Egerkingen 5 1 0
SG Erschwil 5 1 0
SG Farnern 3 0 0
SG Fulenbach 5 0 1
SG Hägglingen 1 0 0
SG Lauwil 6 0 1
SG Lommiswil 5 1 0
SG Oberwil BL 5 1 0
SG Oekingen 8 1 0
Soulce 8 0 1
Soyhières 17 3 0
SS Nidau 6 1 0
SSV Wettingen 5 0 1
St-Imier 1 0 0
SV Balsthal-Klus 7 0 1
SV Liesberg 24 2 2
Tramelan 2 0 0
Vellerat 2 0 0
Vermes 1 0 0
Vicques 8 0 1
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Soyhières, le 20 septembre 2003

6ème Tir du Vignoble
Soyhières les 30 août, 6 et 7 septembre 2003

Légendes :

Pour les catégories d'âge :

I correspond à Jeunesse
J correspond à Junior
A correspond à Élite
V correspond à Vétéran
W correspond à Senior vétéran

Pour les armes :

A correspond à Mousqueton
B correspond à Fass 57
C correspond à Fass 90
L correspond à Arme libre
S correspond à Carabine standard

Le comité d’organisation du 6ème Tir du Vignoble remercie sincèrement tous les
tireurs de s’être déplacés à Soyhières et d’avoir contribués à promouvoir le tir,
l’amitié et la bonne humeur. De plus il leurs souhaite une bonne saison 2003.

Le Comité

Les résultats sont également disponibles sur internet :
http://www.tir-soyhieres.ch
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